모든 설치 작업은 반드시 자격있는
설치기사에 의해 수행되어야 하며
관련 법규 및 규정을 준수하여야 합니다.
경고
Hyundai Robotics
HSP1-2500-04
HSP1-5000-04
HSP125005000191201MMKR1

2.5Ton 5Ton
1 MOTOR
형번
TSM3611N7020
(2.5Ton 용)
TSM3611N7020
(5Ton용)
용량 5.9 Kw 5.9 Kw
2 감속기 출력감속비 I=1:162 I=1:180
3 최대 동작 각도 ° ± 360 ±360
4 최대 동작 속도 °/s 74 66
5 허용 출력 토크 Kgf.m 320 356
6 허용 출력 이니셔 Kg.m² 2,940 6,500
7 반복 위치 정도 arc ±60sec 이내
8 본체 중량 Kg 400
9 적용 제어기 - Hi5a ROBOT Controller
10 형상 -
1. 사양
1-5
1.4. 본체 외형 치수 및 동작 영역
1.4.1. 본체 외형 치수-2.5TON/5TON 동일
그림 1.3 본체 외형 치수
HSP1-2500-04
HSP1-5000-04
1-6
1.4.2. 동작 축 명칭
표 1-2  축의 회전 방향
축 명칭 동작 티치펜던트 버튼
R 선회 좌/우 R
R축(ROTATING)
그림 1.4 본체 외관 및 동작 축
1. 사양
1-7
1.4.3.  5TON 포지셔너 분해도
그림 1.5 5TON Positioner 분해도
HSP1-2500-04
HSP1-5000-04
1-8
1.4.4.  5TON 용 포지셔너  PART LIST
1. 사양
1-9
1.4.5.  2.5TON 포지셔너 분해도
하기 분해도는 2.5TON 용 입니다.
그림 1.6 2.5TON Positioner 분해도
HSP1-2500-04
HSP1-5000-04
1-10
1.4.6.  2.5TON 용 포지셔너  PART LIST
1. 사양
1-11
1.5. 출력측 취부면 상세도
R축 Mechanical Interface 작업용 툴 부착 시 볼트는 모델별 해당 볼트를 이용하십시오.
그림 1.7 Mechanical Interface 취부면 상세도
HSP1-2500-04
HSP1-5000-04
1-12
1.6. 어플리케이션(APPLICATION)용 배선 및 배관도
09 32 010 3001
Housing 09 30 006 0301
SOCKET CONTACT SVF-61T-P2.0
RETAINER VLS-03V
09 30 000 5404
PLUG HOUSING
RING TERMINAL 3.5SQ-5R
CABLE ROFHV 6cX2.0sq
UL1015 12AWG(G/Y)CABLE
VLP-06V
09 33 000 6102
Coding Pin 09 30 000 9901
RING TERMINAL 3.5SQ-4R(넓은형)
PIN CONTACT SVM-61T-P2.0
RETAINER VLS-03V
RECEPTACLE HOUSING VLR-06V